复兴街道办事处

关于辖区内公共体育设施免费开放的通知

复兴街办发〔2025〕13号

各村（社区），机关各科室（站所）：

按照构建更高水平的全民健身公共服务体系的要求，为更好地满足广大人民群众体育健身需求，全面提高公共体育设施的利用率，经研究决定：对我街道辖区内政府投资建设的公共体育设施向市民免费开放的有关事项公告如下，请广大市民自觉遵守。

一、开放范围
   由政府投资建设的各类公共体育设施实行免费向社会开放。开放的场地包括：社区健身中心、市民健身房、学校公共体育设施、健身广场、篮球场、足球场、羽毛球场、乒乓球场等公共体育设施。

二、开放时间
  辖区内公共体育设施双休日、节假日9:00-12:00，14:00-17:30免费开放，场所明细见附件。

三、注意事项
  （一）开放时间段内的公共体育设施均为免费使用。
  （二）入场人员须服从体育设施场地管理制度。
  （三）入场人员须注意行为和语言文明，不得打架斗殴，讲究公共卫生，严禁吸烟。
  （四）入场人员须爱护设施设备，损坏公物须按价赔偿。
  （五）12周岁以下儿童必须要在家人看护下进行运动，以免发生意外。
  （六）患有心脏病、高血压、哮喘等疾病易突发的患者，要在医生的指导下进行锻炼。如有不适，请立即停止。
  （七）入场人员须自己妥善保管个人财物，注意人身安全。若发生财物丢失以及安全事故，责任自负。
  （八）所有未按照公示牌内容正确使用所造成的后果，由使用者本人承担。

附件：复兴街道公共体育设施免费开放明细表

复兴街道办事处

2025年9月18日

	附件

复兴街道公共体育设施免费开放明细表

	编号
	单位详细名称
	单位所在地址_号
	单位所在行政区_村名称
	场地名称
	体育场地面积
（平方米）
	体育场地数量
（个）

	90
	城口县复兴小学
	42号
	太和社区居委会
	城口县复兴小学羽毛球场
	244
	2

	91
	城口县复兴小学
	42号
	太和社区居委会
	城口县复兴小学乒乓球场
	210
	5

	92
	城口县复兴小学
	42号
	太和社区居委会
	城口县复兴小学篮球场
	576
	1

	93
	城口县复兴小学
	42号
	太和社区居委会
	城口复兴小学七人制足球场
	1824
	1

	94
	城口县复兴街道柿坪小学
	47号
	柿坪村村委会
	城口县复兴街道柿坪小学乒乓球场地
	37
	1

	95
	城口县复兴街道柿坪小学
	47号
	柿坪村村委会
	城口县复兴街道柿坪小学篮球场
	592
	1

	96
	城口县复兴街道柿坪村村民委员会
	5组
	柿坪村村委会
	复兴街道柿坪广场乒乓球场
	120
	3

	97
	城口县复兴街道柿坪村村民委员会
	5组
	柿坪村村委会
	复兴街道柿坪广场室外篮球场
	680
	1

	98
	城口县吉家坡大巴山森林人家
	3组29号
	友谊社区居委会
	吉家坡大巴山森林人家室外乒乓球场
	37
	1

	99
	重庆市城口县复兴街道友谊社区居民委员会
	6组
	友谊社区居委会
	友谊社区居民委员会篮球场
	450
	1

	100
	重庆市城口县复兴街道友谊社区居民委员会
	6组
	友谊社区居委会
	友谊社区居民委员会羽毛球场
	125
	1

	101
	重庆市城口县复兴街道友谊社区居民委员会
	6组
	友谊社区居委会
	友谊社区居民委员会社区健身中心
	350
	1

	102
	城口县复兴街道太和社区居民委员会
	9号
	太和社区居委会
	太和社区居民委员会篮球场
	420
	1

	103
	城口县复兴街道太和社区居民委员会
	9号
	太和社区居委会
	太和社区室外乒乓球场
	74
	2

	104
	城口县复兴街道太和社区居民委员会
	9号
	太和社区居委会
	太和社区居民委员会乒乓球场
	80
	1

	105
	城口县复兴街道太和社区居民委员会
	9号
	太和社区居委会
	太和社区居民委员会-羽毛球场
	275
	3

	106
	城口县复兴街道办事处
	48
	太和社区居委会
	复兴街道室内乒乓球场
	37
	1

	107
	重庆师范大学附属城口实验中学
	茅坪三社
	茅坪社区居委会
	实验中学羽毛球馆
	600
	1

	108
	重庆师范大学附属城口实验中学
	茅坪三社
	茅坪社区居委会
	实验中学室外篮球场
	2106
	5

	109
	重庆师范大学附属城口实验中学
	茅坪三社
	茅坪社区居委会
	实验中学室外排球场
	166
	1

	110
	重庆市城口县复兴街道和平社区居民委员会
	84
	和平社区居委会
	任河小学乒乓球场
	60
	1

	111
	重庆市城口县复兴街道和平社区居民委员会
	84
	和平社区居委会
	县法院健身房
	91
	1

	112
	重庆市城口县复兴街道和平社区居民委员会
	84
	和平社区居委会
	任河小学篮球场
	420
	1

	113
	重庆市城口县复兴街道茅坪社区居民委员会
	20号
	茅坪社区居委会
	茅坪社区检察院羽毛球场
	108
	1

	114
	重庆市城口县复兴街道茅坪社区居民委员会
	20号
	茅坪社区居委会
	茅坪社区检察院健身房
	267
	1

	115
	重庆市城口县复兴街道茅坪社区居民委员会
	20号
	茅坪社区居委会
	茅坪社区检察院篮球场
	500
	1

	116
	城口县复兴小学
	42号
	太和社区居委会
	城口县复兴小学-小运动场
	1200

	117
	城口县复兴小学
	42号
	太和社区居委会
	城口县复兴小学-小运动场
	1666

	118
	重庆市城口县复兴街道和平社区居民委员会
	84
	和平社区居委会
	任河小学-小运动场
	900

	119
	重庆市城口县复兴街道和平社区居民委员会
	84
	和平社区居委会
	任河小学-小运动场
	2800

	120
	重庆市城口县复兴街道和平社区居民委员会
	84
	和平社区居委会
	任河小学-小运动场
	300

	121
	重庆师范大学附属城口实验中学
	茅坪三社
	茅坪社区居委会
	重庆师范大学附属城口实验中学田径场
	8000

	122
	重庆师范大学附属城口实验中学
	茅坪三社
	茅坪社区居委会
	重庆师范大学附属城口实验中学田径场
	7000

	123
	重庆市城口县复兴街道阳坪村村民委员会
	3组
	阳坪村村委会
	阳坪村村民委员会篮球场
	420
	1

	124
	重庆市城口县复兴街道阳坪村村民委员会
	3组
	阳坪村村委会
	阳坪村村民委员会羽毛球场
	120
	1

	125
	城口县孝忠农家乐
	10组
	友谊社区居委会
	孝忠农家乐室外乒乓球场
	29
	1

	126
	城口县陶园居大巴山森林人家
	10组
	友谊社区居委会
	陶然居大巴山森林人家室外乒乓球场
	37
	1

	127
	城口县阳光幼儿园
	84
	和平社区居委会
	阳光幼儿园室外运动场地小运动场
	800

— 8 —
— 7 —